АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2010              №   712
г.Колпашево

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Колпашевского района от 02.03.2010   №  365

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях уточнения перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район», являющихся одновременно главными администраторами доходов местных бюджетов поселений, и закреплённых за ними источников доходов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 02.03.2010 № 365 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»
и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Колпашевский район» следующие изменения и дополнения, изложив пункт 2 приложения 2 в новой редакции:

«2. Источники доходов местных бюджетов поселений, администрирование которых может осуществляться следующими органами местного самоуправления МО «Колпашевский район» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями в пределах их компетенции:

2.1. МУ «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа»:

- Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков Код классификации дохода 905 1 11 05010 10 0000 120.

- Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений Код классификации дохода 905 1 14 06014 10 0000 430.

- Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселения Код классификации дохода 905 1 16 90050 10 0000 140.

2.2. Управление финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района:

- Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы Код классификации дохода 992 2 08 05000 05 0000 180 .

- Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы Код классификации дохода 992 2 08 05000 10 0000 180.

- Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений код классификации дохода 992 1 17 01050 10 0000 180 (в случаях, определенных бюджетным законодательством).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района Морозову Р.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2010 г.

	Глава района
	В.И.Шафрыгин

Р.В. Морозова

5 35 15

PAGE
2